

## República de Honduras Municipalidad de Lauterique Departamento de La Paz Correo: lapazlauterique@municipalidad.info



## CONSTANCIA DEUDA Y MOROCIDAD

El Infrascrito Tesorero Municipal de la Municipalidad de Lauterique, Departamento de La Paz por medio de la presente <u>HACE CONSTAR</u> que: Mediante Decreto Ejecutivo PCM-005-2020 de fecha 10 de Febrero del año 2020 se declaró **ESTADO DE EMERGENCIA SANITARIA**, en todo el territorio nacional, La Municipalidad de Lauterique, La Paz ha adquirido una deuda con Las Enfermeras del Centro de Triaje de Lauterique, La Paz el cual se detalla de la siguiente manera:

Cargo	Sueldo	Mes	Total Pagado	Total Adeuda
Enfermera Auxiliar	12,600.00	Febrero	6,343.25	6,256.75
Enfermera Auxiliar	12,600.00	Febrero	6,343.25	6,256.75
Enfermera Auxiliar	12,600.00	Febrero	6,343.24	6,256.76

Lauterique, Departamento de La Paz 26 de Noviembre del año 2021.

P.M. Bryan Rosselin C

Tesorero Municipa